
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 186/2023/OR „Mohelnice, hřbitov, oprava pietní plochy"

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: 
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:

SZA - STAV s r.o. Sadová 1243/16, Mohelnice 789 85
26854791
CZ26854791
Jan Smékal, jednatel
sza.stav(5)seznam.cz

(dále jen zhotovitel)
(dále společně jen smluvní strany)

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.08.2023 smlouvu o dílo č. 186/2023/OR, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Mohelnice, hřbitov, oprava pietní plochy" (dále jako smlouva).

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně rozsahu díla ovícepráce a méněpráce 
tak, jak je blíže specifikováno v příloze tohoto dodatku a změně režimu úhrady DPH.

3. Na základě této skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, přičemž mění 
článek IV. odst. 1 smlouvy Cena díla a platební podmínky, který tak nově zní:

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 517 983,00 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -12 450,02 Kč
Celková cena díla bez DPH 505 532,98 Kč

Tato celková cena díla je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné 
k řádnému a včasnému dokončení díla.

Daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

1/2



3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 30. 10. 2023 usnesením 
č. 822/32/RM/2023.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1-soupis prací

Za objednatele 
Ing. Pavel Kuba

V Mohelnici dr 3 1 -10- 2023

2/2



ROZPOČET
Stavba: Mohelnice, hřbitov, oprava pietní plochy 
Objekt: Hřbitov, oprava pietní plochy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Mohelnice

Zpracoval: SZA-STAV, s.r.o. 
Datum: 10.7.2023

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

Kód Popis MJ 0,00 0,000

0,00 0,000

SO_01: S0100 Komunikace pro pěší 0,00 0,000

001: Zemní práce 152 492,50 0,000
1 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 169,500 39,27 6 656,27 0,000

2 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,060 55,44 1 112,13 0,000

3 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 
drceného m3 25,871 304,92 7 888,59 0,000

4 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 258,710 90,86 23 506,39 0,000

5 129911121
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 1,380 4 804,80 6 630,62 0,000

6 122251302

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném 
prostoru m3 41,197 203,28 8 374,53 0,000

7 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
3 ručně m3 13,732 749,98 10 298,73 0,000

8 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 44,929 97,79 4 393,61 0,000

9 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 404,361 90,09 36 428,88 0,000

10 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 44,929 127,05 5 708,23 0,000

11 162751113
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 44,929 182,49 8 199,09 0,000

12 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 44,929 17,71 795,69 0,000

13 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 80,872 0,00 0,00 0,000

17 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 321,573 37,73 12 132,95 0,000

18 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 bez 
zhutnění ručně m2 100,000 23,10 2 310,00 0,000

19 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně m2 100,000 156,39 15 639,00 0,000

20 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,000 16,94 1 694,00 0,000

39 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 5,000 144,76 723,80 0,000

002: Základy 0,00 0,000

24 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 
zářezu sklonu do 1:2 m2 170,880 0,00 0,00 0,000

25 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 
mm bez lože m 84,000 0,00 0,00 0,000

44 69311199
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní 
PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 202,407 0,00 0,00 0,000

005: Komunikace 0,000
21 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 257,590 147,84 0,000

Strana 1 z 2



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

22 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 306,260 45,43 13 913,39 0,000

26 596211120
Kladení drenážní dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2 m2 41,000 328,79 13 480,39 0,000

27 596811222
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2 m2 255,000 192,50 49 087,50 0,000

40 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200
mm m2 48,670 187,88 9 144,12 0,000

41 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200
mm m2 48,670 204,82 9 968,59 0,000

42 59245263
dlažba vsakovací betonová 200x200x60mm s dist. nátisky 
30mm přírodní šedá m2 50,130 0,00 0,00 0,000

43 59246012 dlažba plošná betonová reliéfní 400x300x50mm antracit m2 262,742 0,00 0,00 0,000

009: Ostatní konstrukce a práce 129 011,18 0,000

14 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opěrou m 137,000 141,68 19410,16 0,000

16 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 6,300 2 795,10 17 609,13 0,000

30 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 89,368 127,05 11 354,20 0,000

31 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 89,368 249,48 22 295,53 0,000

32 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 1 237,166 10,78 13 336,65 0,000

33 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 25,354 428,89 10 874,08 0,000

34 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t 14,342 0,00 0,00 0,000

35 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 49,672 0,00 0,00 0,000

36 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním 
kolečkem do 50 m t 89,368 144,76 12 936,91 0,000

37 997221149
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů stavebním kolečkem t 446,840 25,41 11 354,20 0,000

38 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 89,368 110,11 9 840,31 0,000

45 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 99,290 0,00 0,00 0,000

099: Přesun hmot HSV 79 188,21 0,000

28 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m t 237,510 333,41 79 188,21 0,000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 11 165,00 0,000
46 07 Zařízení staveniště % 2,500 2 926,00 7 315,00 0,000

47 09 Území se ztíženými výrobními podmínkami % 2,500 1 540,00 3 850,00 0,000

Celkem 505 532,98 0,000

s.r.o.
/16 
lnice
791

Strana 2 z 2


